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Daha çok iş dünyası içinde yer edinmiş bir kavram olan ses-
siz istifa, ilişkiler için de kullanılabilir. İş yerinde ekstra çaba ge-
rektirmeden, sadece verilen görevin asgari düzeyde yapılması 
olarak karşımıza çıkan bu durum, ilişkilere uyarlandığında ben-
zer bir tablo ile karşılaşmak mümkün. 
İlişkilerde sessiz istifa, bir kişinin açıkça ilişkiyi sonlandırma-

dan, duygusal olarak geri çekilmesini, artık ilişkiye yatırım yap-
mamasını ifade eder. İlişkilerde biri, fiziksel olarak orada olsa da 
artık, duygusal bağ kurmuyor, çaba göstermiyor, çözüm aramı-
yor, ilişkiyi geliştirmek için katkı sunmuyordur.  

Böyle bir durumda kişi bunu dile getirmiyordur ancak içinde 
ilişkiyi çoktan bitirmiştir.  Adeta ilişkiden çekilmiş gibi görünür. 
Bunu durumu anlayabilmek için bazı ipuçlarına bakabiliriz;  

İletişimde ve İlgide Azalma: En dikkat çeken ipucu ola-
bilir. İlişkide biri istifa ettiyse, dertleşmek, ortak hayaller kurmak 
ya da keyifli sohbetler artık yoktur. Partnerin iyi ya da kötü his-
setmesi fark etmez çünkü ilgisizlik ve duyarsızlık vardır.  

Çatışmalardan Kaçınma: Çatışmak için iletişim gerekir. 
İletişim yoksa çatışma da yoktur. Çünkü amaç çözüm bulmak 
değil uzak durmaktır.  

Sürdürme Zorunluluğu: Ekonomik, sosyolojik, sağlık veya 
konfor alanı gibi sebeplerden dolayı ilişkide kalmaya zorunlu 
hissetme gözlenebilir.  

Fiziksel ve Duygusal Mesafe: İlişkide biri sessizce istifa et-
tiyse, sarılmak, dokunmak ve duygusal yakınlık görülemez. İliş-
kide bireyler hem fiziksel hem duygusal olarak mesafeli hisse-
derler.  

İlişkiye Katkı Sunmamak: İlişkiden sessizce istifa eden ki-
şi ilişkiyi canlı tutacak planlar yapmaz. Sürprizler gereksiz görü-
lebilir ve özel günler önemsiz hale gelir. İlişkiye katkı sunacak ey-
lemler yapılmaz.  

Ortak kararlar ve heyecanla başlanan bir ilişki nasıl oluyor da 
tek taraflı hale gelebiliyor? Ekonomik, sosyolojik pek çok neden 
sıralanabilir. Psikolojik açıdan bakıldığında ise, ilişkideki değer-
sizlik hissi, tek taraflı çabalama, geleceğe dair umudun kaybol-
ması ki ilişkinin sürdürülebilir olması için umut önemli bir kay-
naktır. İlişkinin geleceğine dair umut ve inancın kaybolması duy-
gusal tükenmişlik yaratabilir. Buna benzer nedenlerle çabala-
maktan yorulmuş veya vazgeçilmiş olabilir.  

Sessiz istifa fark edilmezse, ilişkide pasif bir tükenme yaşanır. 
Kişiler birlikte gibi görünse de aslında bir yalnızlık içindedirler. 
Fark edildiğinde, suçlamadan ve yargılamadan uzak durarak 
açık iletişim kurulması önerilir. Örneğin; “Son zamanlarda seni 
uzak hissediyorum.” benzeri açık bir dil ile durumu fark ettiğini-
zi ifade edebilirsiniz. İletişimde zorluk yaşadığınızda bu konuda 
size destek olabilecek profesyonel bir yardım almaktan çekinme-
yin.  

Bazen fark edersiniz, çabalarsınız ama yine de olmayabilir. 
Unutmayın ki ilişkiler tek taraflı çaba ile ancak bu şekilde var ola-
bilir. Daha fazlası için iki kişinin varlığına ihtiyaç vardır. İlişki tek-
nesini ilerletebilmek için çift kürek gerekir. 

İLİŞKİLERDE SESSİZ İSTİFA

GAZETESÝ

Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar (YTB) Başkanı Ab-
dulhadi Turus, yurt dışında ya-
şayan Türklerin karşılaştıkları 
sorunları gidermek ve farklı 
alanlardaki gelişimlerine des-
tek sağlamak için çalışmalar 
yaptıklarını belirtti. Turus, Ka-
pıkule Sınır Kapısı'nda gazete-
cilere yaptığı açıklamada, yıllık 
izinlerini memleketlerinde ge-
çirmek için yurda giriş yapan 
gurbetçilerin sevinçlerine ortak 
olduklarını söyledi. 

Yurt dışında yaşayan Türk-
lerin uzun ve meşakkatli bir 
yolun ardından Türkiye'ye gel-
diklerini belirten Turus, "Onla-
rın sevincini görmek bizi mutlu 
ediyor. Biz hem YTB hem İçiş-
leri Bakanlığı hem de Ticaret 
Bakanlığı olarak çalışmalar ya-
pıyoruz. Yurt dışındaki vatan-
daşlarımıza hizmet anlamında 
Türkiye Cumhuriyeti her alan-
da çalışmalarını devam ettiri-
yor. Vatandaşlarımızla yaptığı-
mız istişarelerde geçişlerin hızlı 
ve güvenli sağlandığını görü-
yoruz." dedi. 

Turus, YTB'nin sınır kapıla-
rında yurt dışından gelen va-
tandaşları ikramlarla ve güler 
yüzle karşıladığını anlattı. 

Yurt dışında yaşayan Türk-
lerin Türkiye'ye olan aidiyetle-
rinin hiçbir zaman azalmadığı-
na işaret eden Turus, 
"1961'den bugüne vatandaşla-
rımızın Türkiye'ye olan aidiyet-
leri hiçbir zaman azalmamış, 
aksine artmış. Her yıl sadece 
Kapıkule'deki giriş çıkış istatis-
tiklerine baktığımız zaman va-
tana gelişler biraz daha artı-
yor." diye konuştu. 

 
"DİASPORANIN  

GELİŞMESİ  
TÜRKİYE'NİN  

GELİŞMESİ DEMEK" 
Turus, yurt dışında yaşa-

yan Türklerin karşılaştıkları so-
runları gidermek için çözüm 
odaklı çalışmalar yaptıklarını 

dile getirdi. 
Çalışmaların artarak süre-

ceğini anlatan Turus, şunları 
kaydetti: 

"Özellikle diasporadaki 
gençlerimizin eğitimi ve kültü-
rü için Türkçenin gelişmesi ve 

Türk kültürü altyapısında ne 
tür projeler yapacağımızı genç-
lerle ortak çalışmalarla belirli-
yoruz. Gençlerin Türkiye'ye 
yapacağı gençlik hareketi 
programlarını destekliyoruz. 
Tematik kamplarla onları Tür-
kiye'ye getiriyoruz. Bursluluk 
programları oluşturuyoruz 
özellikle hukuk konusunda. 
Avrupa'da yükselen ırkçılığa 
karşı birlikte nasıl hareket ede-
biliriz, oradaki haklarını nasıl 
birlikte koruyabiliriz diye far-
kındalık programları yapıyo-
ruz. Dış politikamızın ana ek-
senlerinden biri olan diaspora-
mızın gelişmesi demek Türki-
ye'nin gelişmesiyle aynı doğ-
rultuda. O yüzden biz yurt dı-
şındaki vatandaşlarımızla her 
alanda çalışmaya inşallah de-
vam edeceğiz." (aa)

‘Onların sevincini görmek bizi mutlu ediyor’
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Cumhuriyet’in ilk dönemle-
rinde Edirne’nin idari yapılan-
masında Osmanlı’dan kalan san-
cak ve kaza sisteminin etkileri 
sürmekteydi.  

II. Dünya Savaşı’nın ardın-
dan ülke genelinde idari teşkilat 
yeniden şekillendirilmiş; ulaşım, 
güvenlik ve kamu hizmetlerinin 
daha verimli sağlanabilmesi için 
bazı yeni ilçeler oluşturulmuştur. 

Edirne’nin Lalapaşa ilçesi-
nin, 1 Ağustos 1945’te ilçe sta-
tüsüne kavuşmasının 80. yılı ve-
silesiyle ilân edilen “Lalapaşalılar 
Günü” bu yıl ilk kez Anıtkabir’de 
kutlandı.  

Lalapaşa Belediye Başkanı 
Zafer Sezgin Geldi ve beraberin-
deki heyet, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün manevi huzuruna çı-
karak çelenk sunumunun ardın-
dan Anıtkabir Özel Defterine 
Cumhuriyet’e olan bağlılık ve 
minnet duygularını sundular. 

Lalapaşa, ilçe olmadan önce 
Edirne Merkez’e bağlı bir bucak 
(nahiye) statüsünde yönetilmiştir. 
25 Haziran 1945 tarih ve 
4769 sayılı “Yeniden 9 İl-
çenin Kurulması” hakkın-
daki kanun, 3 Temmuz 1945 
tarihli ve 6047 sayılı Resmî Ga-
zetede yayımlanmıştır. Kanunun 
birinci maddesinde, “Adları bu 
kanuna bağlı (1) sayılı cetvel-
de yazılı (9) ilçe kurulmuştur.” 
ifadesi yer almaktadır. 

(1) sayılı cetvel incelendiğin-
de, Edirne’de Lalapaşa İlçe-
si’nin de bu kanun kapsamında 
kurulduğu görülmektedir. Edir-
ne’nin tarihi ilçelerinden biri 
olan Lalapaşa, 1 Ağustos 
1945 tarihinde yürürlüğe giren 
bu kanun kapsamında ilçe statü-
süne kavuşmuştur. 

Lalapaşa ilçe statüsüne geç-
tikten iki yıl sonra Lalapaşa’nın 
ilçe statüsünden çıkartılıp başka 
bir yere bağlanmasına yönelik 
girişimlerin olduğunu öğreniyo-
ruz.  

Başbakanlık Devlet Arşivleri 
Cumhuriyet Arşivlerinde buldu-
ğum bir belgeyi incelediğimde; 
“…Ancak kanunla ilçe merkezi 
olarak kurulmuş olan bir yerin il-
çelikten çıkarılarak başka bir ye-
rin yeniden ilçe merkezi kurul-
masındaki müşkülat ve bunun 
doğuracağı iktisadi, içtimai (top-
lumsal) ve siyasi akisler (tepkiler) 
gözönüne alınıp bizlerde yüksek 
idarecilerimizin bu müşkül işteki 
tetkikat (incelemeler) ve etüdleri-
ne (ön çalışma)  âcizane bir yar-
dımı dokunacağı ümit ve emeli 
halisanemizle (içtenlikle) bu hu-
sustaki düşünce ve mülâhazaları-
mızı (düşüncelerimizi) Büyük Mil-

let Meclisi Başkanlığına, Yüksek 
Umum Müfettişliğine, Parti Ge-
nel Sekreterliğine ve Vilayet Ma-
kamına arz ve iblağına karar ver-
miş bulunuyoruz.” 

Lalapaşa İlçesi Belediye Baş-
kanı Hasan Balkan ile Lalapaşa 
İlçesi Cumhuriyet Halk Partisi İl-
çe Başkanı Hasan Güney’in1 
adına Avukat Hüseyin Özder ta-
rafından dört sayfa olarak yazı-
lan bu dilekçe 05.09.1947 tari-
hinde “Cumhuriyet Halk Partisi 
Genel Sekreterliği Yüksek Ma-
kamına” hitaben yazılmıştır. 

Yazılan bu resmi dilekçeyi in-
celediğimizde Lalapaşa İlçesi’nin 
ilçe statüsünde bulunduğu iki yı-
lın ardından Süleoğlu ilçesine 
bağlanması ile ilgili gelişmelerin 
duyulması üzerine yazıldığı anla-
şılmaktadır.  

Nitekim yazıda “…Görülüyor 
ki; Lalapaşa’nın ilçe merkezliğin-
den çıkarılarak Süloğlu’na nakli-
ni makul ve haklı gösterebilecek 
kuvvetli ve mantıklı hiçbir delil 
ve esbap mevcut değildir ve bu-
lunamaz,…. Lalapaşa ilçe mer-
kezi olmaktan çıkarılıp Süloğ-
lu’na nakledildiği takdirde bun-
dan tahaddüs (meydana gelecek) 
iktisadi, içtimai ve siyasi buhran 
dolayısıyla maruz kalınacak 
mahsur ve zararları affınıza sığı-
narak aklımızın erdiği kadar sıra-
lamaya çalışalım.” denmektedir.  

Lalapaşa Belediye Başkanı 
ile CHP Partisi İlçe Başkanı di-
lekçelerinde konuyu detaylı bir 
şekilde irdeleyerek itiraz ederken 
Lalapaşa İlçesi’nin Süloğlu’na 
bağlanmasında doğacak netice-
leri de açıklıkla izah etmekten 
kaçınmamışlardır. Dilekçelerinde 
bu duygularını da şu cümlelerle 
anlatmaktadırlar; 

“…Açık kalplilikle, dürüst, 
doğru, yalan ve riyadan âri bir 
Türk gibi konuşmak lazım gere-
kirse, idare ve hükümet hakkın-
da kararsız, sabırsız denecektir. 
Böylece idare ve hükümete kar-
şı bir emniyetsizlik ve endişe his 
ve ruhu yaratılmış olacaktır ki, 
bu ruh bütün istikrar ve huzur 
fikrini öldürecek, yok edecek ve 
Süloğlu da aynı ruhun zebunu 
olarak, akıbetinin ne olacağını 
kestiremeyip inkişaf (gelişme) 
edemeyecektir. Lalapaşa’da ya-
pılmış olan ebniye’nin (imar 
planları) kıymetleri kalmayacak 
ve inşa, imar ve ifası mutasavver 
bulunan bütün işlerin planları alt 
üst olacak ve iktisadi durum bu 
yüzden berbat bir hale düşecek-
tir. Bundan yüzlerce mülk sahibi 
kasabalı ve köylü pek çok zarar-
lara maruz kalacaklardır. Bu 
memlekette siyasi ve içtimai 

memnuniyetsizliği bir kat daha 
arttıracak ve parti de bu yüzden 
prestijini büsbütün kaybetmiş 
olacaktır.” diyerek yetkilileri 
uyarmışlardır.  

Bu bağlamda yazmış oldukla-
rı bu dilekçede Lalapaşa İlçe-
si’nin neden ilçe olarak kalması-
nı da detaylarıyla belirtmişlerdir. 
Lalapaşa’nın hava ve suyunun 
Süloğlu’ndan daha iyi olduğunu, 
Lalapaşa’nın Edirne’ye uzaklığı-
nın 35 km. iken Süloğlu’nun 
uzaklığının 65 km. olduğunu be-
lirterek ulaşım konusundaki zor-
lukları da belirtmişlerdir. Hatta 
Lalapaşa’nın tarihi süreçte de il-
çe statüsünde olduğunu şu cüm-
lelerle vurgulamışlardır; 

 “…Balkan harbinden sonra 
da Lalapaşa’nın ilçe merkezi ol-
duğu malumuâleridir. Demek ki 
eskiden de burası ilçe merkezi 
kurulmaya lâyık görülmüş ve 
esasen de Lalapaşa’nın tarihi bir 
kıymeti haiz oluşu ve hudut ve 
stratejik vasiyeti, Allah göster-
mesin, bir felâket vukuunda dos-
ya ve kuyudatın kaçırılması bakı-
mından Lalapaşa ilçe merkezi 
olmaya daha müsait ve muvafık-
tır. Vatanımızın batı hududunu 
teşkil eden Edirne’mizin yeni te-
şekkül edecek kazalarında bu ci-
hetin de aranıp hesaba katılması 
çok önemli ve lazım bir husus ol-
duğu kanaatindeyiz. Böyle olun-
ca da kâfi bir kıymet ve ehem-
miyeti haiz olmayan bazı ufak 
tefek ve geçici esbaptan dolayı 
hazır teşekkül etmiş ve inkişafa 
yüz tutmuş olan bir ilçe merkezi-
nin değiştirilmesinde hiçbir isa-
bet ve makuliyet ve mantık ol-
masa gerekir.” diyerek de ilçenin 
tarihsel süreçteki yönetim duru-
mu ile stratejik konumunu, ilçe 
olmasındaki önemini belirtmiş-
lerdir.  

Dönemin Lalapaşa Belediye 
Başkanı Hasan Balkan ve CHP 
İlçe Başkanı Hasan Güney ile 
Av. Hüseyin Özder’in imzalarıy-
la yazılan bu yazı 9.9.1947 gü-
nü 71.953 sayı ile kayda girmiş-
tir. Yazılan bu dilekçe işleme gir-
dikten sonra yapılan itiraz etki 
yaratmış olacak ki, Lalapaşa İl-
çesi Süloğlu’na bağlanmamış ve 
1 Ağustos 1945 tarihinden bu-
güne ilçe statüsündedir. 

Bugün Lalapaşa, 80 yıldır il-
çe statüsünü koruyorsa, bunda 
1947’de kaleme alınan bu dilek-
çede yürekten gelen yaşadığı il-
çeye bağlılık ve kararlılığın, hal-
kının toprağına ve kimliğine sa-
hip çıkma iradesinin zaferidir.  

O gün atılan imzalar sadece 
bir kâğıda değil, Lalapaşa’nın 
geleceğine vurulan mühürlerdi. 
Geçmişte olduğu gibi bugün de 
yerel değerleri yaşatmanın yolu, 
tarihine sahip çıkan, sesini yük-
selten ve omuz omuza durabilen 
bir toplum olmaktan geçiyor.  

Lalapaşa’nın hikâyesi, inanç 
ve birlik ruhuyla küçük bir ilçe-
nin bile kaderini değiştirebilece-
ğinin unutulmaz bir kanıtıdır.  

Bugünün siyasi kadroları için 
bu yapılanların hiçbir önemi ol-
masa da ben emeği geçenleri 
saygı, rahmet ve minnetle anıyo-
rum. 

Dipnot: 
1- Dilekçede Hasan Güney olarak 

yazılmış olsada yaptığım araştırmada 
Hasan Günay olduğu belirtilmiştir.

BİR DİLEKÇE, BİR İLÇE:  
1947’DE LALAPAŞA’NIN DİRENİŞİ

HAVVA BOP vefat etti. 
Merhum Ahmet Enginar ve Fatma Engi-

nar’ın kızları, merhum Mustafa Bop’un eşi, 
Ömrüye, Fatma ve Ayşe’nin anneleri, İlker, 
Oğuzhan ve Hilal’in anneanneleri, Recep Lap 
ve Turan Bedi’nin kayınvalideleri 88 yaşındaki 
Havva Bop vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Yıldırım Akmescid Camii’nde kılı-
nan öğle namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi.  

 
YILMAZ KIRMIZ vefat etti. 
Merhume Mesude Kırmız’ın eşi, 74 yaşındaki Yılmaz Kırmız 

vefat etti.  
Cenazesi Pazartesi günü Karaağaç Eski Camii’nde kılınan 

öğle namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi.  

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Başkanı 
Yücel Balkanlı, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kuru-
lu’nun yayınladığı rapora ilişkin yaptığı açıklamada, AK Parti ik-
tidarının 23 yıllık ekonomi politikasını eleştirdi. Balkanlı, “İkti-
darın büyüyoruz, gelişiyoruz masallarıyla geçen 23 yılın sonun-
da, geniş halk kesimleri kredi kartı borcuna, bankalara, tefecile-

re mahkûm edilirken; çiftçilerimizin tarlaları, traktörleri ve tarım 
makineleri icradan satışa çıkarılmaktadır” dedi. 

Balkanlı, yaptığı yazılı açıklamada şunları kaydetti:  
“Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun (BDDK) 

yayımladığı son veriler, 23 yıllık AKP iktidarının Türkiye ekono-
misine ve toplumsal yapısına nasıl bir tahribat yarattığını bir kez 
daha açıkça gözler önüne sermiştir. 

Bugün ülkemizde 184 milyon bireysel banka hesabı bulun-
masına rağmen, 166 milyon hesapta ortalama mevduat sadece 
793 liradır. Buna karşın, hesabında 1 milyon liranın üzerinde 
para bulunan 2,2 milyon kişi, toplam mevduatın yüzde 80’ine, 
yani 17,1 trilyon liraya sahiptir. Koca bir ülkenin alın teri, eme-
ği ve kaynakları, sadece bir avuç zengin için çalışır hale getiril-
miştir. İktidarın “büyüyoruz”, “gelişiyoruz” masallarıyla geçen 
23 yılın sonunda, geniş halk kesimleri kredi kartı borcuna, ban-
kalara, tefecilere mahkûm edilirken; çiftçilerimizin tarlaları, trak-
törleri ve tarım makineleri icradan satışa çıkarılmaktadır. Bugün 
sadece 3 bin 327 tarla ve 32 traktör icra yoluyla satışta. Bu, top-
rağın değil, üreticinin, alın terinin ve kırsal emeğin iflas ettiğinin 
acı bir göstergesidir. 

‘BU TABLO BİR EKONOMİK KRİZ DEĞİL, BİLİNÇLİ BİR 
TERCİHİN ÜRÜNÜDÜR’ 

AKP, yıllardır yürüttüğü politikalarla; Kamu kaynaklarını 
yandaşlara aktarmış, stratejik kurumları özelleştirmiş, tarımı bi-
tirmiş, çiftçiyi borca batırmış, emeği değersizleştirmiş, halkın re-
fahını değil, sermayenin çıkarlarını öncelemiştir. 

Bugün geldiğimiz noktada, yalnızca servet değil; adalet, hak, 
özgürlük ve umut da eşitsiz biçimde dağılmıştır. 

Peki, çözüm nedir? Cumhuriyet Halk Partisi olarak, bu ada-
letsiz düzene teslim olmayacağız. Bizim hedefimiz halkın iktida-
rıdır. Türkiye’nin kaynakları vardır, potansiyeli vardır. Yeter ki 
bu kaynaklar, 84 milyon yurttaşa adaletli bir şekilde paylaştırıl-
sın. Bir avuç zenginin değil, halkın iktidarını kurmak için müca-
delemizi sürdüreceğiz.” Haber Merkezi  

GAZETESÝ

‘Halk fakirleşti bir avuç azınlık zenginleşti’
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Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne 
Şube Başkanı Celil Özcan, 5 Ağustos 1921 tari-
hinde Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 
Mustafa Kemal Atatürk’e Türk ordusunun Baş-
komutanı unvanı verilişinin yıl dönümünü kutla-
dı. Özcan, Atatürk’ün Türk ulusunun değişmez 
Başkomutanı olduğunu belirtti. 

ADD Edirne Şube Başkanı Özcan, açıklama-
sında şunları kaydetti:  

“Başkumandanlık kanunu, Türk Kurtuluş Sa-
vaşı sırasında Kütahya-Eskişehir Muharebelerin-
den sonra Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Mus-
tafa Kemal Paşa'ya Türk ordusunun başkomu-
tanlığını verdiği 5 Ağustos 1921 tarihli kanundur. 

Sevr Antlaşması sonucu parçalanan yurdu-
muzu yeniden yaşatmak için Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk önderliğinde 19 Mayıs 1919 tarihin-
de kuruluş ve kurtuluş mücadelesi başlamıştır. 
1921 yılında düzenli orduya geçilerek I. II. İnönü 
Muharebeleri kazanılmıştır. Eskişehir-Kütahya 
Savaşları'nın ardından Türk Ordusunun Sakar-
ya’nın doğusuna çekilmesi ise Mecliste tartışma-
lara neden olmuştur. Kütahya, Eskişehir ve Af-
yon’un kaybedilmesi sonucunda Mecliste M. Ke-
mal Paşa’ya karşı muhalefet arttı. Meclis’te bulu-
nanlar orduyu ve memleketi bu durumdan kur-
taracak çareler aramaya başladılar. Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi üyeleri bu yenilginin sorumlu-
larını bulmaya çalışıyordu. Mustafa Kemal Pa-
şa’ya karşı olan üyeler bu kötü durumun sorum-
lusu olarak O’nu görmüşler ve suçlamaya başla-
mışlardı.  

 
‘MUSTAFA KEMAL PAŞA BAŞKOMUTAN-

LIK YETKİSİNİ ÜÇ AYLA SINIRLI OLMASINI 
İSTEMİŞTİR’ 

Mecliste son çare ve son tedbir olarak Musta-
fa Kemal Paşa’nın ordunun başına geçmesi yo-
lunda bir düşünce ortaya çıktı. Taraftarları gibi 
karşısında olanlar da Mustafa Kemal Paşa’nın 
ordunun başına geçmesini istediler. Bunun üze-
rine Mustafa Kemal Paşa 4 Ağustos 1921’de 
Türkiye Büyük Millet Meclisine verdiği bir öner-
ge ile Meclis yetkilerini isteyerek Başkomutan ol-
mayı kabul edeceğini bildirdi.  

Ancak, Mustafa Kemal Paşa’nın Meclisin yet-
kilerini kullanma isteğine karşı olan vekiller itiraz 
ettiler. Meclisin yetkilerinin bir kişi tarafından 
kullanılmasının söz konusu olamayacağını ileri 
sürdüler. Fakat düşman karşısındaki cephede va-
kit geçirilmeksizin en hızlı, en doğru kararları ve-
rebilmek, ancak Meclisin yetkilerini anında kul-
lanmakla mümkündü. Zaten Mustafa Kemal Pa-
şa’nın da bu kadar geniş yetkileri üstlenmesinin 
nedeni, bu olağanüstü durumda çabuk karar 
alarak yine bu kararları çabuk bir şekilde uygu-
lamak istemesidir. Olağanüstü şartlara rağmen 
Mustafa Kemal Paşa Başkomutanlık yetkisini üç 
ayla sınırlı olmasını istemiştir. Bu da O’nun milli 
iradeye ne kadar saygılı olduğunu açıkça göster-
mektedir. Sonunda Meclis, Mustafa Kemal Pa-
şa’nın bu isteğini de haklı buldu. 5 Ağustos 1921 
tarihinde, meclisin sahip olduğu yetkileri kullan-
mak koşuluyla Mustafa Kemal Paşa’ya üç ay sü-
reyle Başkomutanlık yetkisini veren kanunu ka-
bul edildi. 

 

‘ULUSAL MÜCADELE'NİN KAZANILMASIN-
DA ÇOK BÜYÜK ETKİSİ OLDU’ 

Mustafa Kemal Paşa bu yetkisini ilk olarak or-
dunun ihtiyaçlarının halk tarafından karşılanması 
amacıyla Tekalif-i Milliye Emirleri’nin çıkarılmasın-
da kullandı. 7-8 Ağustos 1921'de, halkı maddi ve 
manevi bütün kaynaklarıyla Ulusal Mücadele'ye 
katılmaya çağıran "Tekalif-i Milliye Emirleri"ni ya-
yınladı. On ayrı metinden oluşan bu emirler uy-
gulanmadığı takdirde kurtuluş mücadelesi etkili 
olamazdı. Ordunun bu savaşı kazanabilmesi için 
yiyecek, giyecek, cephane ve bunların taşınmasını 
sağlayacak araçların bulunmasını hazırlayan bu 
emirlerin Ulusal Mücadele'nin kazanılmasında çok 
büyük etkisi oldu. Bu emirlerdeki istekleri incele-
diğimizde, Türk Ordusu'nun ne kadar yokluk için-
de savaştığı iyice anlaşılır. 

Tekalif-i Milliye Emirleri 7 Ağustos 1921'de ya-
yımlanmış olup toplamı on maddedir. 

1-Her ilçede bir tane Tekâlif-i Milliye Komisyo-
nu kurulacak. 

2-Halk, elindeki silah ve cephaneyi 3 gün için-
de orduya teslim edecek. 

3-Her aile bir askeri giydirecek. 
4-Yiyecek ve giyecek maddelerinin %40'ına el 

konacak ve bunların karşılığı daha sonra geri öde-
necek. 

5-Ticaret adamlarının elindeki her türlü giyim 
eşyasının %40'ına el konacak ve bunların karşılığı 
daha sonra geri ödenecek. 

6-Her türlü makineli aracın yüzde 40'ına el ko-
nacak. 

7-Halkın elindeki binek hayvanlarının ve taşıt 
araçlarının yüzde 20'sine el konacak. 

8-Sahipsiz bütün mallara el konacak. 
9-Tüm demirci, dökümcü, nalbant, terzi ve 

marangoz gibi iş sahipleri ordunun emrinde çalı-
şacak. 

10-Halkın elindeki araçlar bir defa olmak üze-
re 100 km'lik mesafeye ücretsiz askeri ulaşım sağ-
layacak. 

Tekâlif-i Milliye karşılıksız bir bağış değildi. 
Başkomutan Atatürk, 7-8 Ağustos 1921'de "Bede-
li sonradan ödenecektir." diyerek halktan zorunlu 
yardım topladı. 12 Nisan 1923 tarihli ve 328 sayı-
lı kanunla 6.003.663 TL olan borç halka ödendi. 
Sadece Tekalif-i Milliye borçlarını değil onunla bir-
likte Osmanlı'nın iç borçları da ödendi. Savaş son-
rası Ankara Hükümeti, Tekâlif-i Milliye borçları ve 
onun dışında savaşta halktan alınmış her şey için, 
1923-1937 arasında halka toplam 17.426.409 TL 
ödedi 

Kurtuluş Savaşı’mızda Mustafa Kemal Paşa’ya 
geniş yetkilerle ve üç ay süreyle Başkumandanlık 
veren bu Kanun daha sonra birinci defa 31 Ekim 
1921’de, ikinci defa 4 Şubat 1922, üçüncü defa 6 
Mayıs 1922’de üçer ay süre ile uzatılmıştı.  

‘ARTIK BÖYLE BİR YETKİYİ DEVAM ETTİR-
MEYE GEREK KALMADIĞI GÖRÜŞÜNDEYİM’ 

Söz konusu kanunun dördüncü defa uzatılma-
sı teklifi Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 20 Tem-
muz 1922 günkü oturumunda görüşüldü. Bu otu-
rumda söz alan Başkumandan Mustafa Kemal Pa-
şa, o güne kadar kendisine tanınan geniş yetkilere 
gerek olmadığı görüşünü savunarak şunları söyle-
di: “Bugün ordumuzun manevi kuvveti en yüksek 
derecededir. Ordumuzun maddi kuvveti de fevka-
lade bir önleme gerek hissetmeksizin milli emelle-
ri tam bir güvenle elde edecek düzeye ulaşmıştır. 
Bu sebeple artık böyle bir yetkiyi devam ettirme-
ye gerek kalmadığı görüşündeyim.” 

Mustafa Kemal Paşa’nın bu konuşması üzerine 
Türkiye Büyük Millet Meclisi, “5 Ağustos 1921‘de 
kabul edilen Başkumandanlık Kanunu’nun, Baş-
kumandan’a geniş yetkiler tanıyan 2. Maddesini 
kanun teklifinden çıkardı.  

Sakarya Meydan Muharebesi öncesinde Bü-
yük Millet Meclisi kararıyla Mustafa Kemal Paşa'ya 
"Başkomutan" ünvanının verilişinin 104. yıl dönü-
mü kutlu olsun.” Haber Merkezi 

Atatürk’e 104 yıl önce Başkomutan unvanı verildi

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, Edirne’de ciddi şekil-
de içme suyu sorunu yaşandığını belirtti. Kentin içme suyunun 
sağlandığı Kırklareli Kayalıköy Barajı’nda suyun azaldığını belirten 
Aksal, “AK Parti Kırklareli Milletvekili Gökhan Sarıçam, ‘Kayalı Ba-
rajı’ndan su vermeyiz’ dediğinde birçok insan tepki gösterdi. Tabi 
ki Edirne’ye su vermeyiz gibi bir şey söz konusu olamaz ama as-
lında Gökhan Bey söylemese bizim belediyede suyu takip eden ar-
kadaşların barajda su olmadığının farkında bile değildiler” dedi.  

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, Edirne’de ciddi şekil-
de içme suyu sorunu yaşandığını belirtti.  AK Parti İl binasında 
kent gündemine ilişkin basın mensuplarının sorularını yanıtlayan 
Aksal, Edirne’nin içme suyunun iyi planlanması gerektiğini söyle-
di. Kayalı Barajı’nda suyun bittiğine dikkat çeken Aksal, şunları 
kaydetti:  

‘KIRKLARELİ MİLLETVEKİLİ UYARMASA  
FARKINDA OLMAYACAKLAR’ 

“İçme suyu her zaman önceliktir. Sulama planlaması yaparken 
birinci sırada içme suyu gelir. İkinci sırada hayvanların içme suyu, 
üçüncü sırada da tarımsal sulama gelir. Aslında Edirne’de çok cid-
di bir içme suyu sorunu var. Edirne’nin içme suyu Kayalı Bara-
jı’ndan geliyordu. Kayalı’da su olmadığını biliyoruz. Süloğlu Bara-
jı’ndan Edirne’ye içme suyu temini var. Orada da uzun yıllardır iç-
me suyu hattına çok iyi bakım yapılmamış. DSİ’nin yaptığı bir pro-
je var. Bu yaza yetişeceğini zannetmiyorum. Çünkü çok geç kalın-
dı. Bu işlerin çok erken planlanması gerekiyordu. AK Parti Kırkla-
reli Milletvekili Gökhan Sarıçam, ‘Kayalı Barajı’ndan su vermeyiz’ 
dediğinde birçok insan tepki gösterdi. Tabi ki Edirne’ye su verme-
yiz gibi bir şey söz konusu olamaz ama aslında Gökhan Bey söy-
lemese bizim belediyede suyu takip eden arkadaşların barajda su 
olmadığının farkında bile değildiler. Bir yanda milletvekilinin açık-
lamaları ne kadar su var diye düşünmeye sebep oldu belki. Bu iş-
leri belediye takip ediyor, bize gelen bir talep yok bu konuda. Ümit 
ediyorum planlamasını yapmışlardır. Çok sıcak ve kurak bir yaz 
geçiriyoruz. İnşallah Edirne’de vatandaşlarımız içme suyu sıkıntı-
sıyla karşı karşıya kalmazlar.”  

‘ŞU AN İÇİN GÖRÜNEN O Kİ  
BU SIKINTIYI ATLATTIK’ 

Tüm dünyada yaşanan iklim krizine dikkat çeken Aksal, Edir-
ne’nin de kuraklıktan fazla etkilendiğini belirterek, şunları söyledi:  

“Bütün dünyada iklim krizi ve aşırı sıcaklıklarla birlikte inanıl-
maz bir su krizi yaşanıyor. Sadece ülkemiz için değil bütün dünya-
da böyle. Hangi toplantıya giderseniz gidin bugün bir numaralı 
gündem maddesi iklim değişikliği ve su krizi. İlimiz Edirne’de de 
çok büyük bir sıkıntı yaşadık. Şimdi biraz daha yoluna girdi. Edir-
ne ülkemizdeki çeltiğin yüzde 44’ünü üreten bir il ama çok fazla da 
suya ihtiyaç olan bir ürün. Kuraklıktan çok fazla etkileniyoruz. Ne-
hirlerimizin debisi çok düştü. Ama sağ olsun sayın valimiz, tarım il 
müdürümüz, kaymakamlarımız bütün ilgili kurum ve kuruluşların 
idari amirleriyle birlikte inşallah şu an için görünen o ki bu sıkıntı-
yı atlattık. Ama şöyle de bir gerçek var bu çok geçici bir çözüm. Bi-
zim uzun vadeli çözümler ihtiyacımız var. Sadece Edirne’nin değil 
tüm Türkiye’nin ve tüm dünyanın. Edirne’de önümüzdeki dö-
nemde çok iyi planlamamız lazım. Biliyorsunuz çeltik izne tabi bir 
ürün ve kooperatiflerden taahhüt alıyorlar. Kooperatiflerin bu işi 
çok iyi planlaması gerekiyor. Bir daha umarım önümüzdeki dö-
nemlerde bu sıkıntıları yaşamayız. 

‘NE KADAR BARAJ YAPARSANIZ YAPIN SU YOK’ 
 Biz hükümetimizin eliyle de barajlar yapıyoruz. Tasarruf ted-

birleri diyoruz ama sulama tedbirleri bunların dışında. Hamzadere 
Barajı’nı tamamladık. Çakmak Barajı Trakya’nın GAP’ı barajın 
kendisini tamamladık ama çok büyük bir proje orada iletim kana-
lı vardı. İletim kanalı biraz gecikti ama onu da tamamladık. İnşal-
lah seneye Çakmak Barajı’nı da dolduracağız. Kuzeyde Çömlek-
köy Barajı var. Onun inşaatı çok hızlı gidiyor. En güzel projelerden 
biri de Meriç-Edirne sulaması. 78 bin dekar araziyi sulayan. O da 
bitti. Ama siz ne kadar baraj yaparsanız yapın su olmadıktan son-
ra bu barajları doldurmak mümkün değil. Görünen o ki önümüz-
deki yıllarda inanılmaz bir su kıtlığı yaşanacak. Onun için olan su-
yu da çok tasarruflu bir şekilde kullanmamız lazım. Özellikle çeltik 
çok fazla suya ihtiyaç duyan bir ürün. Onun için biz çeltik üretimi-
ni oturup önümüzdeki dönemden itibaren Edirne olarak çok iyi 
planlamamız lazım.” Haber Büşra Akıllı 

‘Edirne’de ciddi içme suyu sorunu var’



Edirne Milletvekili ve Ziraat Mühendisi Ediz Ün, Türkiye’nin 
2025 yılı ilk yarısına ait tarım dış ticaret verilerini değerlendire-
rek, sektördeki yapısal sorunlara dikkat çekti. Ün, "Bu yılın ilk 
yarısında bir tarım ürünü sattık, iki tarım ürünü aldık. Bu tablo 
tarımın desteklenmediğini, faizcilerin ise kollandığını gösteriyor" 
dedi. 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) açıkladığı dış ticaret 
verilerine göre, 2025 yılının ilk altı ayında tarım ürünleri ihraca-
tı geçen yılın aynı dönemine göre yalnızca yüzde 2 artarak 3,9 
milyar dolara ulaşırken, tarım ürünleri ithalatı yüzde 32 artışla 
7,3 milyar dolara çıktı.  

Edirne Milletvekili ve Ziraat Mühendisi Ediz Ün, tarıma ye-
terli desteğin verilmediğini belirterek, “Tarım sektörüne aktarıl-
ması gereken kaynaklar, yüksek faiz ödemeleri için kullanıldı. 
Sonuç ise çiftçinin değil, ithalatçıların kazandığı bir tablo oldu” 
dedi. 

Ün’ün verdiği bilgilere göre, AKP'nin iktidarda olduğu son 
23 yılda tarım dış ticaretinde 62 milyar dolarlık açık oluştu. Bu 
dönemde 102 milyar dolarlık ihracata karşılık 164 milyar dolar-
lık tarım ürünü ithal edildi. Ün, “AKP o kadar ithalatı seviyor ki 
23 yılın sadece birinde dış ticarette fazla verdik, diğer tüm yıl-
larda ithalat fazlası verdik. Bu veriler, yandaşları zengin etme 
politikasının çiftçiyi yok sayarak yürütüldüğünün açık gösterge-
sidir” diye konuştu. 

Ün, Türkiye’nin tarımda artık bir yol ayrımında olduğunu ve 
dışa bağımlılığın sürdürülemez boyutlara ulaştığını ifade ederek, 
“AKP döneminde tarımsal ihracatın ithalatı karşılama oranı yal-
nızca yüzde 62 oldu. Bu oran bile Türkiye’nin kendi kendine 
yetme kapasitesinin nasıl eridiğini anlatmaya yeter. AKP’li ba-
kanlar hiçbir zaman ‘tarımda ihracatçıyız’ demez, hep ‘tarım ve 
gıdada ihracatçıyız’ diyerek kelime oyunlarıyla gerçekleri gizler-
ler. Çünkü ne yazık ki gerçeği onlar da biliyor: Bu ülkede üreti-
ci değil ithalatçı kazanıyor” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Edirne'de iki otomobilin çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı. 
Y.G'nin kullandığı otomobil, 1. Murat Mahallesi Haşim İşcan 
Caddesi'nde karşı yönden gelen Z.A.Y. idaresindeki otomobille 
çarpıştı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 

Yaralanan sürücü Z.A.Y. ve otomobildeki 2 yolcu, sağlık ekiple-
rince Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. 
(aa)

‘Tarımda ithalat patladı’
Edirne'nin meşhur tava ci-

ğerinin garnitürü olarak kulla-
nılan tescilli Karaağaç acı bibe-
rinde hasat mesaisi başladı. 

Karaağaç Mahallesi’nde 
yaklaşık 100 dekarlık alanda 
ekilen biberleri toplamak için 
işçiler sabahın erken saatlerin-
de tarlalara girdi. Bu yıl 150 
ton biber hasat edilmesi bekle-
niyor. Kentin meşhur lezzeti ta-
va ciğerinin yanında servis 
edilen biber toplanıp, ipte yak-
laşık bir ay gölgede kurutul-

duktan sonra sofralara geliyor. 
Biber toplayan işçiler, ha-

sadın ilk gününde müzik eşli-
ğinde eğlendi. Edirne Belediye 
Başkanı Filiz Gencan Akın da 
işçilerin mesaisine ortak olup 
biber topladı. 

 "Üretime çok önem  
veriyoruz" 

Akın, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, kentin bereketli 
topraklarında biber hasadının 
başladığını söyledi. 

Karaağaç acı biberinin bü-
yük bir emekle üretildiğini be-

lirten Akın, "Edirne için çok 
önemli bir değer olan tava ci-
ğerinin en büyük eşlikçisi olan 
biberler hasat ediliyor. Üretime 
çok önem veriyoruz. Çiftçimiz 
üretecek ki şehrimizde kalkın-
ma gerçekleşsin." dedi. 

Bereketli bir hasat yapıldı-
ğını anlatan Akın, "Verimli top-
raklarda üretken insanlar hem 
işlerini yapıyorlar hem de bir 
yandan eğleniyorlar." diye ko-
nuştu. 

 

 “Sıcaktan dolayı hasat 
geç başladı” 

Biber üreticisi Tunahan Ule 
ise aşırı sıcağın hasadı geciktir-
diğini ifade etti. 

Ata tohumdan acı biber ye-
tiştirdiklerini belirten Ule, "40 
dereceyi aşan sıcaklardan do-
layı ürün strese girdi. Hasadı-
mız o yüzden 15 gün geç baş-
ladı. Her şeye rağmen güzel 
bir hasat geçiriyoruz. İyi bir re-
kolte bekliyoruz." şeklinde ko-
nuştu. İşçilerden Binnaz Örs 
ise sıcak havanın kendilerini 
zorladığını söyledi. Erken saat-
lerde mesaiye başladıklarını 
ifade eden Örs, "Çalışarak ek-
mek paramızı kazanıyoruz. Ai-
lemize katkı sağlıyoruz." dedi. 
(aa) 

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜ-
FE), temmuzda aylık bazda 
yüzde 2,06, Yurt İçi Üretici Fi-
yat Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 
1,73 artış gösterdi. Yıllık en-
flasyon, tüketici fiyatlarında 

yüzde 33,52, yurt içi üretici fi-
yatlarında yüzde 24,19 olarak 
kayıtlara geçti. 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre, tem-
muzda 12 aylık ortalamalar 

dikkate alındığında tüketici fi-
yatları yüzde 41,13, yurt içi 
üretici fiyatları yüzde 27,07 
arttı. 

Aylık bazda TÜFE yüzde 
2,06, Yİ-ÜFE yüzde 1,73 artış 
gösterdi. 

TÜFE, temmuzda geçen yı-
lın aralık ayına göre yüzde 
19,08, geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 33,52 oldu. 

Yİ-ÜFE de Aralık 2024'e 
göre yüzde 17,7, geçen yılın 
temmuz ayına kıyasla yüzde 
24,19 olarak belirlendi. 

Temmuz ayı enflasyon veri-
lerinin açıklanmasıyla kira artış 
oranı da belli oldu. Ağustosta 
ev ve iş yerlerinin kirası yüzde 
41,13 artış gösterebilecek. (aa)

Acı biberde eğlenceli hasat 

TÜİK’E göre enflasyon yüzde 33
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Yukarıda her türlü vasfı yazılı  taşınmazlar 2025 yılı için hizalarında gösterilen aylık muhammen bedeller üzerinden  2886 sayılı Devlet İhale Kanunu-
nun 45. maddesine göre sözleşme tarihinden 31/12/2025 tarihine kadar kiraya verilecektir. Takip eden yıllarda kira sözleşmesinin yenilenmesi halinde ki-
ra bedelleri TUİK tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) 12 aylık  ortalamalara göre değişim (%) oranı esas alınarak ve emsal, rayiç gö-
zetilerek artırılacaktır. 

İhale açık arttırma suretiyle 27/08/2025 tarihinde saat : 14:00’de Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğünde (Sabuni Mahallesi, Atatürk Bulv. No:333) yapıla-
caktır. Kiraya verilecek  taşınmazlarla ilgili şartname mesai gün ve saatlerinde İdare binasında görülebilir. Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğüne kira/ecrimi-
sil borcu bulunanlar ile mahkemelerde hukuki ihtilafı bulunan talipliler ihaleye kesinlikle alınmayacaktır.  

Taşınmazların ihalelerine son müracaat tarihi 27/08/2025, son müracaat saati ise 11:00'dir. Müracaat tarihinden ve saatinden sonra yapılan müracaat-
lar  kabul edilmeyecektir.  

İlana yazılmayan bilgiler şartnamede mevcut olup, istekliler şartnamenin bütün usul ve esaslarına uymak zorundadır. İhaleye giren gerçek ve tüzel ki-
şiler  bütün bu şartları peşinen kabul ve taahhüt etmiş sayılır. Posta ve faks ile yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir.  

İhaleye katılacaklardan istenilen belgeler: 
a) Teminatın yatırıldığını gösteren banka dekontu veya teminat mektubu (Teminat mektubu ile müracatta, teyit yazısının aslı da mektupla beraber 

elden teslim edilecekir.) 
b) Gerçek kişiler için; T.C Kimlik Numarasını içeren T.C Kimlik Kartı veya Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (nüfus kayıt örneği) 
c) Tüzel Kişi (Şirket) Olarak Katılacaklar İçin; 2025 yılı Tasdikli ticaret yada sanayi odası sicil kaydı, ticaret sicil tasdiknamesi, şirket ana sözleş-

mesi, yetki belgesi ve imza sirkülerinin aslı veya noterden tasdikli suretleri ile şirketin vergi numarası, adres bildirimi, 
d) Tüzel Kişi (Dernek / Kooperatif / vb.) Olarak Katılacaklar için; yönetim kurulu kararı, yetki belgesi, imza sirküleri, adres bildirimi 
e) Ortak Girişimler; Noterden tasdikli ortak girişim beyannamesi, 
f) Muhtevasında geçerlilik süresi bulunan belgeler hariç diğer belgelerin, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış (şirket veya şahıslardan istenen bü-

tün belgelerin) aslı veya noter tasdikli sureti olması gerekmektedir. 
g) Vekaleten iştirak ediyor ise vekaleten iştirak edenin noter tasdikli vekaletname ile müracaat etmesi ve belgelerini 27/08/2025 Çarşamba günü 

saat 11:00’e kadar  Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğü Yatırım ve Emlak Servisine teslim edilmesi gerekmektedir. Geçici ve ek teminatların tamamı Edirne 
Vakıflar Bölge Müdürlüğü Vakıf Katılım Bankası Çorlu şubesindeki TR640021000000300002200001  nolu hesabına ( teminatlar yatırılırken taşınmazın 
parsel, kapı numaraları ile mevkii belirtilecektir ) yatırılacaktır.   

Geçici ve ek teminatların geri ödemeleri katılımcıların banka hesap numaralarına yapılacaktır. (Banka hesap Numarası ve İban Numarası olmayanla-
rın her hangi bir bankadan hesap açtırması gerekmektedir)  

Bu ilan kiralık yer talebi ile ilgili, İdareye verilen dilekçe sahiplerine duyuru mahiyetinde olup, ihaleye giren şahıs taşınmazı görerek ihaleye girmiş sa-
yılacaktır.  

İhale uhdesinde kalan isteklinin süresi içerisinde İdare ile kira kontratosu yapmaması halinde geçici teminatla birlikte ek teminat da bütçeye irad kay-
dedilir.  

Bir ihale bitmeden diğerine geçilmeyecektir. İhale komisyonu listedeki sıraya bağlı kalmak zorunda değildir.  
5737 sayılı Vakıflar Kanunun 24. maddesi gereğince vakıf taşınmazlar yangın, hırsızlık ve doğal afetlere karşı kiracılar tarafından Vakıflar Genel Mü-

dürlüğü adına sigorta ettirileceklerdir.  
İhale konusu tüm taşınmazlarda fast food, sulu yemek, döner vb. kokulu yiyecek maddeleri üretim ve satışı ile tütün (açık tütün, nargile mamülleri) sa-

tışı yapılmayacaktır.  
İhale uhdesinde kalan kiracı tercih edeceği bir Noterlikte İdarece hazırlanan Vakıf Taşınmazların Tip Kira Sözleşmesini ve Vakıf Taşınmazların Kiraya 

Verilme Tip Genel Şartnamesini imzalaması gerekmektedir. Sözleşme aşamasında mali durumunu belgeleyen (Aylık kira bedeli, maaşının 2/3’ünü geç-
memek koşuluyla devlet memuru veya Mali müşavir onaylı ya da vergi dairesi tasdikli son dönem gelir tablosunda gösterilen dönem net karı, yıllık kira be-
delinin 3 katından fazla olan tüzel kişiler) en az iki müteselsil kefil ile birlikte Bölge Müdürlüğü’ne müracaat etmek gerekmektedir. Yıllık kira bedeli tutarını 
peşin ödeyenlerin, Yıllık kira bedeli tutarında süresiz veya asgari kira süresi ile sınırlı olmak kaydıyla teminat verenlerin, Kurumumuzca Vakıf Katılım Ban-
kası ile yapılan protokol dahilinde kredili ödeme talimatı verenlerin (talimat verilen dönem için geçerli olmak kaydıyla) kefil göstermesi şart değildir.    

Eski Eser Vasıflı Alipaşa Çarşısı, Bedesten Çarşısı, Selimiye Arastası, Rüstem Paşa Kervansarayı, Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayı dükkan-
larında tek tip tabela zorunluluğu vardır. Ayrıca yapılmak istenilen tadilata ilişkin İdareden izin talep edilecektir. Ayrıntılı bilgi için İdareye müracat edilme-
si gerekmektedir.    
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Edirne’nin Lalapaşa ilçesi-
nin Çallıdere Köyü’nde üreti-
len ve yüksek kalitesiyle dikkat 
çeken Çallıdere Balı, Çin’in 
dikkatinden kaçmadı. Dünya-

da bal üretiminde ilk sırada yer 
alan Çin’in Haber Ajansı, Çal-
lıdere Köyü’nün lavanta balını 

ve bu yıl ilk kez yapılan Apitu-
rizm etkinliğini ‘Türkiye'nin 
Arıcılığı İklim Krizine Karşı Tu-
rizme Açılıyor’ başlığı ile abo-
nelerine duyurdu.  

Edirne’nin Lalapaşa ilçesi-
nin Çallıdere Köyü’nde üreti-
len lavanta balını artık dünya 
tanıyor. Çin Haber Ajansı, Çal-
lıdere köyünde üretilen yüksek 

kaliteli lavanta balını ve bu yıl 
ilk kez gerçekleştirilen Apitu-
rizm etkinliğini, gündemine al-
dı. Lalapaşa’da bal üreticisi 
Nuri Danışman'ın öncülüğün-
de ilçedeki kadınların yoğun 
katılımıyla bir araya gelerek 
kurulmuş olan Lalapaşa Kadın 
Emeği Girişimciler Üretim ve 
İşletme Kooperatifi tarafından 
üretilen balın yapılan analizler 
sonucu prolin değeri yüksek 

çıkmıştı.  
Çallıdere balını gündemine 

taşıyan Çin Haber Ajansı, ‘Ba-
lın Ötesinde Türkiye'nin Arıcılı-
ğı İklim Krizine Karşı Turizme 
Açılıyor” başlığı ile aboneleri-
ne duyurdu. Haberde arıcılı-
ğın, arı turizminin önemine 
dikkat çekildi. Haber Merkezi 

Kapıkule'de 3 TIR’da 179 
kilo 678 gram uyuşturucu ele 
geçirildi, 8 şüpheli gözaltına 

alındı. Edirne Gümrük Muha-
faza Kaçakçılık ve İstihbarat 
Müdürlüğü personelince, Ka-

pıkule'den yurda giriş yapan 3 

TIR, risk analizi sonrası X-ray 

taramasına sevk edildi. Tara-

malarda şüpheli yoğunluk tes-

pit edilmesi üzerine TIR’larda 

narkotik dedektör köpekler 

Uzay ve Bodri yardımıyla ara-

ma yapıldı. 

Aramalarda 146 kilo 650 

gram esrar ve 33 kilo 28 gram 

kokain olmak üzere 179 kilo 

678 gram uyuşturucu ele geçi-

rildi, 8 şüpheli gözaltına alındı. 

Şüphelilerin işlemleri sürüyor. 

(aa)

2025 YKS sonuçları açıklandı. Edirne Mektebim Koleji Lise 
Müdürü Eğitimci Yazar Orhan Özger milyonlarca öğrenci için 
geleceği şekillendirecek bu kritik süreçte, adaylara önemli uya-
rılarda bulundu. 

Mektebim Koleji tarafından yapılan açıklamada, üniversite 
tercihlerinin yalnızca eğitim hayatını değil, bireylerin kariyerleri-
ni ve yaşam tarzlarını da doğrudan etkilediği vurgulandı. Ter-
cihlerde dikkat edilmesi gereken 8 temel madde öğrencilerle 
paylaşıldı. 

Mektebim Koleji’nin 8 Altın Kuralı: 
Gerçekçi Tercihler Yapın 
Sıralamanızın üzerinde ya da çok altında tercihler yapmak 

yerine, kendi başarı sıranızı merkeze alarak dengeli bir tercih lis-
tesi oluşturun. “Uç” tercihlerle hayal kurarken, garanti tercihleri 
de listenizde bulundurmayı unutmayın. 

Kılavuzu İyi Okuyun 
ÖSYM’nin yayımladığı Tercih Kılavuzu, bölümlerin konten-

janlarını, puan türlerini, özel koşullarını ve geçen yılki verilerini 
içerir. Bu kılavuz, tercih yaparken en önemli rehberiniz olmalı. 

Sadece Üniversite Değil, Şehir ve Yaşam Koşullarını da 
Araştırın 

Tercih ettiğiniz üniversitenin bulunduğu şehirdeki yaşam ko-
şulları, ulaşım, barınma ve sosyal imkânlar da karar sürecinde 
önemli yer tutar. Bu unsurlar eğitim hayatınızı doğrudan etkiler. 

Puan Değil, Sıralamaya Odaklanın 
Puanlar sınavın zorluk derecesine göre yıldan yıla değişebi-

lir. Bu nedenle tercihlerinizi başarı sıranıza göre yapmanız çok 
daha sağlıklı sonuç verir. 

Meslek Seçimine Duygusal Değil, Bilinçli Yaklaşın 
Bir mesleği sadece çevrenizin yönlendirmesiyle ya da “mo-

da” olduğu için tercih etmeyin. Kendi ilgi alanlarınızı, yetenek-
lerinizi ve yaşam hedeflerinizi göz önünde bulundurarak karar 
verin. 

Rehberlik Hizmetlerinden Yararlanın 
Okulunuzun rehberlik servisinden ya da uzman eğitim da-

nışmanlarından destek alarak tercih listenizi oluşturmanız, daha 
bilinçli adımlar atmanızı sağlar. 

Tercih Sıralaması Önemlidir 
YKS tercihlerinde yerleştirme, sadece başarı sırası ile değil, 

tercih sırası ile de ilgilidir. En çok istediğiniz bölümü en üst sıra-
ya yazmaktan çekinmeyin. 

Özel Koşulları İyi İnceleyin 
Bazı bölümler ek şartlar isteyebilir: özel yetenek sınavı, sağ-

lık raporu, belirli derslerden mezun olma gibi… Bu koşulları Ter-
cih Kılavuzu’ndaki açıklamalardan mutlaka kontrol edin. 

Mektebim Koleji açıklamasında, “Tercih yapmak yalnızca bir 
üniversite seçmek değil; aynı zamanda bir yaşam yolu çizmek, 
bir gelecek planlamaktır. Bu süreçte öğrenciler hem mantıkla-
rıyla hem de kalpleriyle hareket etmelidir” ifadesine yer verildi. 
Haber Merkezi

Mektebim Koleji’nden YKS Adaylarına Uyarı 

3 TIR’da 179 kilo uyuşturucu bulundu

Lalapaşa’nın balı Çin medyasında

GAZETESÝ

Basın:2265346Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

6. sayfadaki 2265346 nolu ilanın devamı 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansayı dış dükkanlarında; fast food, sulu yemek, döner vb. gibi kokulu yiyecek maddeleri üretim ve satışı, akvaryum 
ve petshop satışı, ikinci el eşya alım satımı, nalbur ile tütün (açık tütün, nargile mamülleri) satışı yapılmayacaktır. İhale katılımcılarından işyeri kullanım 
amacına (fonksiyon) dair yazılı beyanları alınacaktır.    

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayı dış dükkanları vitrinlerinde; görünüm değişikliği cam giydirme-kapatma yapılmayacaktır. İşyeri tabelaları için 
İdarece gösterilen konum ve yapılan örnek modeldeki tek tip tabela uygulaması yapıcaktır. Haricen başka tabela kullanılmayacaktır.    

28. sıradaki ihale konusu 1093 ada 39 parsel nolu taşınmazın krokisinde (B) harfi ile gösterilen 3.811,61 m2 lik kısmıdır. Taşınmazın 1/2 hissesi ida-
remize 1/2 hisseside payları oranında 3 özel şahsa aittir. İhale neticesinde İdaremiz ile ayrı bir sözleşme ve hissedarları ile ayrı bir sözleşme yapılacak-
tır. Taşınmaz onaylı imar durumunda günü birlik tesis alanında kalmaktadır. Edirne Belediyesinin 29.03.2022 tarih ve 133 sayılı imar durumu belgesinde-
ki plan hükümleri ve koşulları (İdare, Belediye, K.V.K.B.K, DSİ'den hazırlanacak projesine onay alma zorunluluğu vardır.) geçerlidir.  İhale neticesinde ida-
remiz ile ayrı bir sözleşme ve hissedarları ile ayrı sözleşme yapılacaktır. İdaremiz kira stopajından muaftır. İhale muhammen bedeli 1/2 İdare payı olup 
ihale neticesinde oluşan kira bedeli üzerinden payları mukabilinde ayrıca hissedarlarınada ödenecektir.    

İdare ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun bedeli tespitte serbesttir. İLAN OLUNUR.  
Bilgi için.Tel: ( 0284 2253206  - ( Faks:0284 2251099) - ( e- posta: edirne@vgm.gov.tr-Elektronik Ağ:www.vgm.gov.tr )
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Trakya Üniversitesi Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlı-
ğı bünyesinde faaliyet gösteren 
IEEE Öğrenci Topluluğu tara-
fından geliştirilen “BÖRÜ” adlı 
otonom araç, Teknofest 2025 
Robotaksi-Binek Otonom Araç 
Yarışması kapsamında Özgün 
Araç Kategorisinde tüm teknik 
ve yazılı eleme aşamalarını ba-
şarıyla geçerek finalist olmaya 
hak kazandı. 

Trakya Üniversitesi’nden 
yapılan açıklamaya göre; elek-
tronik, yazılım, gömülü sistem-
ler, görüntü işleme ve yapay 
zekâ alanlarında disiplinlerara-
sı bir yaklaşımla tamamen öğ-
renciler tarafından geliştirilen 
BÖRÜ, yalnızca iki aylık yoğun 
bir çalışma sürecinde sıfırdan 
tasarlandı. Kısa sürede birçok 
mühendislik sürecini tamamla-
yan araç, yarışmaya hazır hâle 
getirildi. 

Finale kalma başarısı sonra-
sında Trakya Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ah-
met Muzaffer Demir, Başhekim 

Prof. Dr. Alkin Çolak ve üniver-
sitenin akademik personelinin 
katılımıyla Sosyal Tesislerde ta-
kıma moral yemeği düzenlen-
di. Takım, 4-9 Ağustos 2025 
tarihleri arasında Kocaeli Giri-
şim Vadisi’nde gerçekleştirile-
cek test sürecine katılacak, ar-
dından 10-13 Ağustos 2025 ta-

rihlerinde düzenlenecek final 
yarışmasında Trakya Üniversi-
tesi’ni ve Edirne’yi temsil ede-
cek. 

Final öncesi desteklerini 
sunmak üzere; Rektör Yardım-
cısı ve Genel Sekreter Vekili 

Prof. Dr. Mustafa Tan, Mühen-
dislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hacı Ali Güleç, Rektör Danış-
manları ve Trakya Teknopark 
Genel Müdürü Hüseyin Dön-
mez ve Doç. Dr. Ali İhsan Me-
şe, IEEE Topluluğu Akademik 
Danışmanı Doç. Dr. Alper Çi-
çek, takım danışmanı Doç. Dr. 

Dinçer Akal ile Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanı Ahmet 
Yence aracı yerinde inceledi ve 
takımı yarışmaya uğurlayarak 
öğrencilere başarılar diledi. 
Haber Merkezi

TREDAŞ, enerji sektöründe 
sahada görev alan kadınlarla top-
lumsal cinsiyet eşitliğine odakla-
nan bir atölye çalışması gerçekleş-
tirdi. IC İçtaş Trakya Enerji Yatı-
rımları ve Ticaret A.Ş. iş birliğiyle 
düzenlenen “Sahada Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği Atölyesi”nde kadın 
çalışanlar, sahadaki deneyimlerini 
paylaşarak çözüm süreçlerine doğ-
rudan katkı sundu. 

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. 
(TREDAŞ), enerji sektöründe top-
lumsal cinsiyet eşitliğini destekle-
yen öncü bir çalışmaya imza attı. 
TREDAŞ ile IC İçtaş Trakya Enerji 
Yatırımları ve Ticaret A.Ş. iş birli-
ğinde düzenlenen “Sahada Top-
lumsal Cinsiyet Eşitliği Atölyesi”, 
kadın çalışanlara deneyimlerini 
paylaşabilecekleri ve çözüm süreç-
lerine doğrudan katkı sunabilecek-
leri kapsayıcı bir platform sundu. 

TREDAŞ, Avrupa İmar ve Kal-
kınma Bankası’nın (EBRD) Top-
lumsal Cinsiyet Eşitliği Stratejisi 
doğrultusunda hayata geçirilen bu 
atölye ile kadınların enerji sektö-
ründeki temsiliyetini güçlendirme-
yi ve sahadaki gerçek ihtiyaçlara 
odaklanan sürdürülebilir çözümler 
geliştirmeyi amaçlıyor. TREDAŞ’ın 
sosyal etki yönetimi yaklaşımıyla 
tasarlanan atölye, kadınların saha-
da karşılaştığı zorluklara ışık tutar-

ken, çözüm önerilerinin de doğru-
dan kadın çalışanlardan geldiği in-
teraktif bir ortam sağlıyor. 

EŞİTLİK TEMELLİ DÖNÜŞÜ-
ME KADINLARIN KATKISI 

Atölye, toplumsal cinsiyet eşit-
liği, EBRD’nin yaklaşımı ve sürdü-
rülebilirlik ekseninde yapılan kısa 
bir bilgilendirme oturumuyla baş-
ladı. Ardından söz, aktif rol alan 
kadın çalışanlara bırakıldı. Paylaşı-
lan deneyimler yalnızca fiziksel ko-
şullarla sınırlı kalmayıp, kültürel 
yapı, iş yeri iklimi ve psikolojik da-
yanıklılık gibi önemli başlıkları da 
gündeme taşıdı. 

Kadın çalışanlar, psikolojik 
destek imkanlarının artırılması, 
sosyalleşme alanlarının geliştiril-
mesi ve erkek çalışanlara yönelik 
farkındalık eğitimleri gerçekleştiril-
mesi gibi önerilerle daha kapsayıcı 
ve güvenli bir iş ortamı için somut 
katkılarda bulundu. Kadınlar bu 

süreçte hem seslerinin duyulduğu-
nu hem de çözüm mekanizmaları-
nın bir parçası olduklarını hissettik-
lerini ifade etti. 

KAPSAYICI BİR GELECEK 
İÇİN KARARLILIKLA  

TREDAŞ, teknik yatırımların 
yanı sıra sosyal etkileri de gözeten 
projeleriyle, enerji sektöründe 
kapsayıcılığı artırmayı hedefliyor. 
“Sahada Toplumsal Cinsiyet Eşitli-
ği Atölyesi”, kadın çalışanların ak-
tif katılımıyla kurum kültüründe 
dönüşüm yaratma yolunda atılmış 
önemli bir adım olarak dikkat çeki-
yor. 

TREDAŞ, kapsayıcı çözümler-
le geleceği şekillendirmeye, kadın-
ların sektörde daha güçlü bir şekil-
de varlık göstermesine olanak ta-
nımaya ve eşitlik odaklı dönüşüme 
liderlik etmeye devam ediyor. 

Haber Merkezi 

BÖRÜ Teknofest finalinde

Edirne’de Bedesten Çarşısı 
esnaflarından emekli öğretmen 
81 yaşındaki Kamil Kıral Tuncel 
vefat etti. Tuncel’in cenazesi Es-
ki Cami’de düzenlenen törenle 
son yolculuğuna uğurlandı.  

Edirne’de Bedesten Çarşısı 
esnaflarından emekli öğretmen 
Kamil Kıral Tuncel vefat etti. 
Tuğba Cansızoğlu ve Tolga 
Tuncel’in amcaları 81 yaşındaki 
Kamil Kıral Tuncel için Eski Ca-
mi’de cenaze töreni düzenlen-

di. Ailesi, çarşı esnafları, eş, dost ve yakınlarının katıldığı tören-
de Tuncel’in cenazesi ikindi vakti kılınan cenaze namazının ar-
dından Buçuktepe Mezarlığına defnedildi. 

Biz de Edirne Yenigün Gazetesi ailesi olarak merhum Kamil 
Kıral Tuncel’e Allah’tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı ve sa-
bır diliyoruz. Haber Tunç Eryonar 

Edirne Belediyesi 
eski Başkan Yardımcı-
larından Selçuk Ça-
kır’ın babası 90 yaşın-
daki Nail Çakır vefat 
etti. Çakır’ın cenazesi 
dün Edirne merkeze 
bağlı Avarız Köyü’nde 
düzenlenen törenle son 
yolculuğuna uğurlandı.  

Edirne Belediyesi 
geçmiş dönem Beledi-
ye Başkan Yardımcısı 
Selçuk Çakır’ın babası 
Nail Çakır vefat etti. 
Avarız Köyü sakinlerin-
den İsmet ve Naim Ça-
kır’ın oğulları, Yaşar, 
Hürmüz, Sevdiye ve Adem Çakır’ın ağabeyleri, Hatice, Meh-
met, Sevim ve Selçuk Çakır’ın babaları, Ayla, Fatma ve Mesut 
Çakır’ın amcaları, Volkan, Mert ve Gökhan Çakır’ın dedeleri, 
Feriha Çakır’ın eşi kamyoncu Nail Çakır için Avurız Köyü’nde 
cenaze töreni düzenlendi.  

Törene önceki dönem Edirne Belediye Başkanı Recep Gür-
kan’ın yanı sıra ailenin eş, dost ve yakınları katıldı. 

Nail Çakır’ın cenazesi Avarız Köy Camii’nde ikindi vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından köy mezarlığına defnedildi. 
Haber Selman Eski  

TREDAŞ’tan örnek uygulama Çakır ailesinin acı günü

Esnaf Tuncel’e veda
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Edirne Belediyesi tarafın-
dan Şehit Astsubay Ömer Ha-
lisdemir 15 Temmuz Cumhuri-
yet ve Demokrasi Şehitleri Par-
kı’nda açtığı büfe, hizmet ver-
meye başladı. Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 
büfenin Pazartesi günleri hariç 
her gün 16.00-23.30 saatleri 
arasında hizmet vereceğini 
açıkladı.  

Edirne Belediyesi tarafın-
dan Şehit Astsubay Ömer Ha-
lisdemir 15 Temmuz Cumhuri-
yet ve Demokrasi Şehitleri Par-

kı’nda büfe açıldı. Edirne Bele-
diye Başkanı Av. Filiz Gencan 

Akın, büfenin hizmet vermeye 
başladığını belirterek, “Yenile-
diğimiz haliyle şehrimizin 
önemli buluşma noktalarından 
biri olan parkımızda, sıcak-so-
ğuk içecekler ve atıştırmalıklar-
la hizmet verecek büfemiz, Pa-
zartesi günleri hariç her gün 
16.00-23.30 saatleri arasında 
açık olacak. Tüm hemşehrileri-
mi parkımıza ve büfemize bek-
liyor; Edirne’mize hayırlı, 
uğurlu olmasını diliyorum” de-

di. 
Haber Merkezi  

Edirne 15 Temmuz Demokratik Gençlik 
Derneği (EDGED) Başkanı Veysel Güner, Gazi 
Mustafa Kemal'e 5 Ağustos 1921’de TBMM ta-
rafından "Başkomutanlık" yetkisi verilmesinin 
yıl dönümü dolayısıyla mesaj yayımladı. Güner, 
“Milletimizin aziz lideri Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ü rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz. 

Başkomutan emriyle ayağa kalkan bu millet, bir 
daha asla eğilmedi” dedi. 

Güner, mesajında, 104 yıl önce alınan ka-
rarla Türk milletinin kaderini eline alacak bir 
iradenin, emperyalizme karşı bağımsızlık müca-
delesi yürütecek bir liderin önünü açtığını be-
lirtti. 

Bu kararın sadece bir komutan tayini olma-
dığını aktaran Güner, şunları kaydetti: 

"Sakarya’da, Dumlupınar’da, Afyon’da yazı-
lan destanların öncüsü olan bu tarihi karar, 
Türk milletinin kararlılığının ve birlik ruhunun 
en açık göstergelerindendir. Gazi Mustafa Ke-
mal Paşa’ya verilen bu unvan, sadece asker de-
ğil, siyasi ve ahlaki bir liderliğin de nişanesidir. 
O gün alınan karar, bugün hala yolumuzu ay-
dınlatan bir irade beyanıdır. Milletimizin aziz li-
deri Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü rahmet, 
minnet ve saygıyla anıyoruz. Başkomutan em-
riyle ayağa kalkan bu millet, bir daha asla eğil-
medi." (aa)

 Edirne'de eşi ve oğlunu 
boğarak öldürdüğü iddia edi-
len kişi intihar girişiminde bu-

lundu. Cumhuriyet Mahalle-
si'ndeki bir apartmanda 
D.Ö.A’dan haber alamayan 

yakınlarının ihbarı üzerine dai-

reye polis, sağlık ve itfaiye 

ekipleri sevk edildi. Ekipler, 

girdikleri evde anne D.Ö.A. 

(38), oğlu D.K.A. (10) ve baba 

Ö.G.A'nın (41) hareketsiz yat-

tığını gördü. Yapılan inceleme-

de karısı D.Ö.A. ve oğlu 

D.K.A'yı boğarak öldüren 

Ö.G.A'nın kendini bıçaklaya-

rak intihar girişiminde bulun-

duğu belirlendi. Ağır yarala-

nan Ö.G.A, sağlık ekiplerince 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakül-

tesi Hastanesine kaldırıldı. (aa)

Edirne'de 51. Edirne İmam Hatip Lisesi Mezunları Buluş-
ması düzenlendi. Hasan Sezai Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde 
düzenlenen programda konuşan Edirne İmam Hatip Liseleri 
Mezunları ve Mensupları Derneği ve ÖNDER İmam Hatipliler 
Derneği Edirne İl Başkanı Mehmet Kuzu, imam hatip okulları-
nın bir ruhun, bir şuurun ve bir davanın taşıyıcısı olduğunu söy-
ledi. 

Bu şuuru taşıyarak yeni nesillere aktarmaya talip olan bir 
neslin temsilcileri olduklarını belirten Kuzu, şunları kaydetti: 

"Bu bilinçle, dernek olarak önümüzdeki dönemde öğrencile-
rimize yönelik önemli çalışmalara imza atmayı hedefliyoruz. 
Bunların başında, öğrencilerimize düzenli burs destekleri sağla-
mak, gençlerimizin sosyal, kültürel ve kişisel gelişimlerine katkı 
sunacak seminerler, atölyeler, kamp ve eğitim programları dü-
zenlemek, cemiyet hayatına entegre olmaları, toplumda sorum-
luluk almaları ve imam hatip şuurunu tam anlamıyla idrak ede-
bilmeleri için bilinçlendirme çalışmaları yürütmek yer alıyor. Bu 
yolda şuurlu, dertli ve gayretli bir nesil yetişmesi için gecemizi 
gündüzümüze katmaya hazırız." 

Kuzu, önümüzdeki yıl Edirne merkezdeki üç imam hatip li-
sesini dereceyle bitiren 9 öğrenciyi umreye göndereceklerini, or-
ganizasyonun her adımını üstleneceklerini kaydetti. (aa

Kırklareli'nin Babaeski ilçesinde ağaçlık alanda çıkan yangın 
söndürüldü. Karamesutlu köyü yakınlarındaki anızda henüz be-
lirlenemeyen nedenle başlayan yangın, rüzgarın etkisiyle yayı-
larak ağaçlık alana sıçradı. Yoğun duman nedeniyle görüş me-
safesinin düştüğü Avrupa Otoyolu'nda trafik çift yönlü olarak 
durduruldu. Yangın, ekiplerin yaklaşık 5 saatlik çalışmasıyla 
söndürüldü. 

Karamesutlu köyü yakınlarındaki anızda henüz belirleneme-
yen nedenle başlayan yangın, rüzgarın etkisiyle yayılarak ağaç-
lık alana sıçradı. Vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye Orman İş-
letme Müdürlüğü, itfaiye, AFAD ve jandarma ekipleri sevk edil-
di. Yoğun duman nedeniyle görüş mesafesinin düştüğü Avrupa 
Otoyolu'nda trafik çift yönlü olarak durduruldu. 

Yangına, havadan helikopter ve uçak, karadan ise arazöz ve 
iş makineleriyle müdahale edildi. 
İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Cemalettin Akyüz ve 

Kırklareli AFAD Müdürü Salih Erden bölgeye gelerek bilgi aldı. 
Türk Kızılay Kırklareli Afet Müdahale Merkezi Müdürlüğü 

ekipleri de söndürme çalışmalarında görev alan ekiplere su, ay-
ran ve kek dağıttı. 

Yangın, ekiplerin yaklaşık 5 saatlik çalışmasıyla söndürüldü. 
Yangının söndürülmesiyle Avrupa Otoyolu yeniden araç tra-

fiğine açıldı. (aa)

İmam Hatip Lisesi Mezunları buluştu

15 Temmuz Parkı’na büfe

‘Bu millet bir daha asla eğilmedi’

GAZETESÝ

Eşini ve çocuğunu boğarak öldürdü

Otoyolu kapatan yangın söndürüldü
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Edirne İl Genel Meclisi Baş-
kanı CHP’li Çiğdem Gegeoğlu, 
AK Parti Edirne Milletvekili Fat-
ma Aksal’ın üslubuna dikkat 
etmesi gerektiğini belirterek, İl 
Genel Meclis üyelerinin Ak-
sal’dan özür beklediğini söyle-
di. Aksal’ın bir paylaşımında 
“Kimin nasıl yediğini görüyo-
ruz. Belediyeniz patlamış lağım 
gibi” şeklindeki sözlerini hatır-
latan Gegeoğlu, “Bir vekile bu 
cümleler yakışmaz. Siyaset bu 
dil ve üslupla yapılmaz. Bunun 
adı hizmet olamaz. O yüzden 
Fatma Aksal’ın dilini bir göz-
den geçirmesini öneririm” de-
di.  

Edirne İl Genel Meclisi Baş-
kanı Çiğdem Gegeoğlu, Ağus-

tos ayı toplantılarının ilk oturu-
munda yaptığı açılış konuşma-
sında AK Parti Edirne Milletve-

kili Fatma Aksal’ın üslubuna 
yönelik eleştirilerde bulundu.  

Bir süre önce Keşan- Enez 
yolu ilgili CHP’li İl Genel Mec-

lis Üyelerinin yaptığı açıklama-
ya değinen Gegeoğlu, burada 
meclis üyelerinin Aksal tarafın-
dan adeta eleştiri yağmuruna 
tutulduğunu ifade etti. Aksal’ın 
CHP’li üyelerin açıklamasına 
sosyal medya üzerinden verdi-
ği cevaplarda üslubunun kabul 
edilemez olduğunu söyleyen 
Gegeoğlu, şunları kaydetti:   

“AK Parti Edirne Milletveki-
li Fatma Aksal, ‘Siz bu ülkede 
çakılı çivisi olmayan Cumhuri-
yet Halk Partili meclis üyeleri-
ne bakmayın. Onlar konuşur, 
biz yaparız’ demiş. Ben bunun 
üzerine sosyal medyadan ken-
disine bir çağrı yaptım. Bu gö-
revlerin hepsi gelip geçer. 
Önemli olan arkaya bakınca 
geride nasıl bir iz bıraktığınız-

dır. Biz buraya bir siyasi partiy-
le geliyoruz ama seçildikten 
sonra Edirne’ye hizmet üret-
mek ve Edirne’de ortak bir 
payda yaratmak adına siyaset 
yapmalıyız.  

Maalesef ki Milletvekili Fat-
ma Aksal’dan aynı dili görmek 
mümkün değil. Ben çağrıyı bir 
kez daha yineliyorum. Cumhu-
riyet Halk Partisi meclis üyesi 
arkadaşlarımızın yazdığı o yazı 
dilini çocukları gördü, dostları 
gördü, iş arkadaşları gördü, es-
naflar ve seçmenler gördü. Bir 
vekile bu dil yakışmaz. Maale-
sef ki sayın Aksal’ın dili o kadar 
ilginç bir hale gelmiş ki sadece 
meclis üyelerine değil. Siyaset 
bu dil ve üslupla yapılmaz. Bu-
nun adı hizmet olamaz. O yüz-
den ben sayın Fatma Aksal’ın 
dilini bir gözden geçirmesini 
öneririm. Bu üslupla bir yere 
varılmaz. Biz Edirneliler şunu 
görmek isterdik. O Keşan-Enez 
yolu yapılmıyorsa benim ilimin 
4 vekili de gitsin o karayolları-
na bu yol neden yapılmadı di-
ye sorsun. Siyaset yapmayalım 
artık. Bazı işlerde yapalım bazı-
larında da yapmayalım. Doğru 
olan benim bildiğim ve inandı-
ğım 4 vekilin de bu yol neden 
yapılmıyor diye soruyor olması 
lazım. O yüzden ben sayın ve-
kilden Cumhuriyet Halk Partili 
21 meclis üyemizden bir an ön-
ce özür dilemesini istiyorum.” 
Haber Büşra Akıllı

‘Fatma Aksal üslubunu gözden geçirsin’

Edirne İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri "Terörle mücadele uy-
gulaması" kapsamında denetim gerçekleştirdi. Terörle Mücade-
le ve Trafik Tescil ve Denetleme Şubesi ekipleri tarafından Ka-
raağaç Mahallesi’nde yapılan denetime özel harekat polisleri de 
destek verdi. Uygulamada 168 kişi ve 41 araç sorgulandı. (aa)

Edirne’de terörle mücadele uygulaması

GAZETESÝ

Kırklareli'nde iki oto-
mobilin çarpışması sonucu 
1 kişi öldü, 3 kişi yaralandı. 
İsmail Yılmaz idaresindeki 
otomobil, Kavaklı beldesi 
yakınlarında Cengiz Güler-
yüz yönetimindeki otomo-
bille çarpıştı. İhbar üzerine 
bölgeye itfaiye, sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. 
Kazada otomobilde sıkışan 
sürücü Güleryüz, itfaiye 
ekiplerince bulunduğu yer-
den çıkarıldı. Yaralanan sü-
rücüler ve 2 yolcu, sağlık 
ekiplerince Kırklareli Eği-
tim ve Araştırma Hastane-
sine kaldırıldı. Güleryüz, 
hastanede müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. (aa)

Trafik kazası: 1 ölü, 3 yaralı


